МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(ЧОУ «ГИМНАЗИЯ «ЛИДЕР»)

Протокол общешкольного родительского собрания

Дата: 13 сентября 2025 года

Тема: «Организация деятельности школьного коллектива на учебный год»

Присутствовали:

Председатель: Джанар-Алиев Б.А.

Секретарь: Альшишани З.РО.

Родители учеников: 42 человек

Повестка собрания

1. Ознакомление родителей с изменениями в локальных актах образовательной

организации.

2. Избрание членов родительского комитета.

1. СЛУШАЛИ:

Заместителя директора по УВР Джанар-Алиеву К.А., которая озвучила информацию об

изменениях в нормативных правовых актах федерального и регионального уровня,

локальных нормативных актах школы.

ВЫСТУПИЛИ:

Авхадова М.М., мама ученика, задала вопрос: «Когда и где можно подробно изучить

локальные акты?»

Джанар-Алиева К.А.: «Локальные акты размещены на официальном сайте школы в

разделе "Нормативно-правовая база"».

РЕШИЛИ:

Принять к сведению изменения в локальных актах.

2. СЛУШАЛИ:

Авхадову М.М., маму ученика, которая предложила обновить родительский комитет в

другом составе: Авхадова М.М., Ахмаева Х.У., Альшишани З.РО., Эльмурзаева Р.Ф.,

Мерскаева З.Э., Апаева М.А., Акаева А.М.

ВЫСТУПИЛИ:

По существу доклада замечаний и вопросов не поступило.

РЕШИЛИ:

Избрать родительский комитет в составе семи человек: Авхадова М.М., Ахмаева Х.У.,

Альшишани З.РО., Эльмурзаева Р.Ф., Мерскаева З.Э., Апаева М.А., Акаева А.М.

Председателем родительского комитета оставить Авхадову М.М.

Все присутствующие проголосовали «за». «Против» – ни одного.

Председатель    Джанар-Алиев Б.А.

(подпись)

(Ф. И. О.)

Секретарь    Альшишани З.РО.

(подпись)

(Ф. И. О.)

		ЧОУ "ГИМНАЗИЯ "ЛИДЕР"
	Я утвердил этот документ